ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу

«Итоги промежуточной аттестации и государственной итоговой

аттестации аспирантов в 2017/2018 уч. году»

26 октября 2018 г.

Заслушав и обсудив сообщение начальника УПНК Тищенко Н.В. о

промежуточной и государственной итоговой аттестации аспирантов

2017/2018 уч. года, Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Информацию, изложенную в докладе начальника УПНК Тищенко Н.В.

принять к сведению. Считать целесообразным внести необходимые

изменения в локальные нормативно-правовые документы,

регламентирующие деятельность УПНК, в соответствии со стратегией

развития аспирантуры.

Директорам институтов:

- с 19 по 30 ноября 2018 г. организовать заслушивание аспирантов

выпускного курса на предмет выполнения индивидуального плана,

готовности научно-квалификационной работы и наличия публикаций;

- обеспечить контроль за проведением государственной итоговой

аттестации в 2018/2019 уч. году согласно графику.

Председатель Ученого совета                                           О.А. Афонин

Ученый секретарь Ученого совета                                   О.А. Салтыкова